
教 生 第 1 7 号  

令 和 元 年 ５ 月 28 日  

 

大船渡市スポーツ推進審議会委員 各位 

 

                   大船渡市スポーツ推進審議会          

会長 水 野 公 正      

 

 

令和元年度第２回大船渡市スポーツ推進審議会の開催について（通知） 

 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より当市の教育行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の第２回審議会を下記により開催いたしますので、ご多用の折大変

恐縮ではございますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日時  令和元年６月 14 日（金）午後６時 30 分～ 

２ 場所  大船渡市役所２階教育委員会会議室 

３ 内容  議事 第１号 大船渡市スポーツ推進計画（素案）について 

４ その他 ・欠席される場合のみ、令和元年６月 10 日（月）までに下記担当ま

でご連絡願います。 

担当：教育委員会事務局生涯学習課 

体育振興係 富山（とみやま） 

TEL 0192-27-3111（内線 292） 

FAX 0192-27-8878 

MAIL 007193@city.ofunato.iwate.jp 


